平成 18 年 12 月 14 日

大阪府松原市阿保四丁目 1 番 34 号

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長 小島賢二

(コード番号：8996 福証Ｑ-Ｂoard )

問合せ先：取締役経営企画室長 森光哲也

電話番号：072-336-0503

各 位

営業店開設のお知らせ

この度、下記のとおり店舗２店を同時開設いたしましたのでお知らせいたします。

当社の経営戦略に基づき、近畿エリアならびに九州エリアでの営業店舗の拡充を行い、収益の拡大を

目指してまいります。これに伴い当社の営業ネットワークは 14 店舗となります。

記

店舗名 深井店 長住店

開設日 平成 18 年 12 月 14 日 平成 18 年 12 月 14 日

所在地 大阪府堺市中区深井水池町 3186 福岡県福岡市南区長住 1丁目 2番 49号

電話番号 072-276-6088 092-554-2088

ＦＡＸ 072-276-6089 092-554-2233

以上

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

投資を行うに際しては、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。